Rifera magna dicit̄ quia
magnum fructū m̄teribus
infert dat̄ pprie ostra stō
chi colozem viroz muliez cū aq̄
in qua cocta sunt seia femiculi añ
mastix datur eciā ostra piciū ma
triciis ex frigiditate si distempata

bibatur cū vīno in quo cocta sit
 archimēsie procurat etiam men-
 strua si cum archimēsie fuerint
 cocta bene et olo muscellino i mix-
 ta. Si pessariū de lauri bacce fa-
 ctum ex ea inuncta et in vulne-
 ra missus mulierī nocet accipien-
 tem si detur cū vīno in quo cocta
 sit manozagoza vel sambuc⁹ mi-
 to modo p̄dest pueris q̄ dormire
 non possunt et nimīū garrunt in
 lacte mulieris distempata in mo-
 dum ciceris data iuuat vij ps est
 lib j ʒ opij dragma ij cinamomi
 garrifili galange spicis ʒ eo aʒ
 ʒimiber costi storac̄ cala aroma ci-
 pi pris pencevani acori mādrago-
 re celtice rosis pipis anisi apij pe-
 trofilini femi macedonici; dauci
 iusquiami ozimi ana; j mellis q̄d
 sufficit det̄ vt in laude diximus.

De trifera maiori.

Trifera maior p̄saac filij a-
 braham et est magnissima
 trifera et est similis ma-
 gnissimis et bonissimis electua-
 rijs et custodit corpus sicut t̄pria-
 ce maior. Et dixit p̄saac dum erat
 in carcere nil piget me nisi q̄ fe-
 ci istā trifera; regi abraā filio aʒi-
 met que custodit sanitate corpō-
 ris quādiu viuet et valet vento-
 sitati emozoydaz et oībus ven-
 tositatibus et oībus dolorib⁹ sto-
 machi et totum corpus calefacit
 et omnes res digestiones iuuat
 et meliorat colozē et consumit v̄-
 tositatē v̄l superfluitatem et ple-
 titudinem corpis et confortat e-

par et aufert duriciā eius et oīs
 fenas aperit et exopilat augmen-
 tat libidinem et mūdificat sangui-
 nem. purgat fecem spienis et cō-
 fortat omīa membra et seringunt
 q̄ mollia sunt et aufert pueriosos
 humores a stomacho et valet om-
 nibus infirmitatibus magnis et
 paruis corporis cum virtute dei
 ʒ moī kebuli bellerici emplici añ
 ʒ vj ʒimiber cinamomi pipis lon-
 gi et migri galange spicis folij cas-
 sie lignee cardamomi maioris et
 minoris iringe cipi babilonie ga-
 riosili lingue passeris beben albi
 et rubei añ; ij papaueris albi sifa-
 mi añ; iij amigдали dulcis et ama-
 rum añ; ʒ ligni aloes reubarbari
 añ; j ʒ nucis muscate maratri a-
 nisi masticis añ; ij mellisse semis
 ozimi mēte sicce añ; ʒ turbit; iij.
 succari; iij olei amigdalie; ʒ mel-
 lis q̄d sufficit dosis est ʒ v. Si vis
 vt tosis eius sit laxatiuum ad de-
 scamonee obbu. um vnius.

Triosilon p̄rie valet quar-
 tañ et quortidiane vere i
 peme et vere t̄pi cu; vīno
 post prandiu; et in sero quarta ps
 est lib vnā ʒ pipis albi q̄ in cer-
 migrū repitur; ʒ pipis nigri ʒ ii.
 Cimmi assi; ʒ ʒimiber mieri p̄re-
 tri añ; ij piperis longi; ʒ petro-
 filini amei dauci anisi aʒii Elemni
 spicis cipi sifilei costi añ; ʒ gari-
 osili; i et grana vii et ʒ dactilozū;
 mūdatorū numero xii folioꝝ vi-
 te viridis; i mellis q̄d sufficit.